
 
 

ПОВИК бр. 19-2020 

 

За потребите на Проектот „Граѓанските организации и медиумите во контрола над 

работата на јавните претпријатија во Полошкиот Плански Регион”, Институтот за 

стратешки истражувања и едукација од Скопје, објавува  

 

Повик 

за избор на ментор на локални граѓански организации кои ќе добијат менторска 

поддршка 

 

Услови кои треба да ги исполнува менторот: 

- Да имаат спроведувано активности на териториите на Полошки плански регион; 

- Да имаат завршени магистерски или докторски студии во областа на правото, 

политичките науки или јавната администрација;  

- Да имаат искуство во работата од не помалку од две години и  

- Да има спроведувано активности на теми поврзани со јавни набавки, јавни 

претпријатија, јавна администрација, транспарентност и отчетност.   

Предмет на менторирање ќе бидат локалните граѓански организации, за што ќе се 

подготви посебен извештај за процена на капацитетите.  

Менторската поддршка трае два месеци. Менторската поддршка ќе се остварува со face-

to –face средби, како и Skype состаноци.  За ангажманот е предвиден хонорар.  

Рок за апликација: 30.6.2020 година 

Начин на апликација: Писмо за пријава заедно со кратка биографија на лицето за контакт 

се доставува на isie@mail.org. Писмото за пријава треба да содржи податоци со кои се 

утврдува исполнетоста на условите. 
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